第31回オリンピック競技大会（2016／リオデジャネイロ）
第1次申し込み書
平成27年　　　月　　　日
　公益社団法人日本馬術連盟会長　殿
選手氏名

　　　（会員No．
　）
所属団体名

※JEF登録のある団体名の記載をお願いします。
プレス広報用に使用いたします。
　私は、標記大会への参加を希望しますので、下記の通り申請します。
記
出場種目　　（　　）障害馬術競技（　　）馬場馬術競技（　　）総合馬術競技 ※いずれかに○印
連絡先住所

携帯電話番号
国内
海外
E-Mail（PC）

馬名（英字）※下記【参考】参照のこと
①

FEIパスポート№

JEF登録№

②

FEIパスポート№

JEF登録№

③

FEIパスポート№

JEF登録№

【注意】オリンピック出場馬は、2016年1月15日時点でFEIパスポートの馬匹所有者が日本国籍であることが必須
JOC派遣手続き参加予定日　※希望日に○印
　　　（　　　）2016年1月20日（水）
（　　　）2016年2月23日（火）
　　　（　　　）2016年3月15日（火）
（　　　）2016年4月11日（月）
提出期限 ： 2015年12⽉4⽇（金）必着
※上記締切日までに、本申請書とJOC選手団候補者台帳（グルーム・ホースオーナーを含む）を提出のこと
【申請先】
Email：
tanaka@equitation-japan.com
（障害・馬場）

asaeda@equitation-japan.com
（総合）

FAX：
03-3297-5617

郵送：
〒104-0033 東京都中央区新川2-6-16-6F 日本馬術連盟事務局宛
【参考】今後の事務手続き｜第2次（JEFへの馬匹名）申し込み

馬場

2016年3月31日

障害・総合
2016年4月28日